s2

S1

L

|}
S3/F

Eo 74

Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
20 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 11:59:41

Autodromo VeloCitta 3,430 km
21/06/2025 11:40 .

H H N
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 28.355 26.859 41.327 1:36.541 +0.342  12:07:35.106
(33) ADRIADO RABELO 5 30.084 27.298 41.500 1:38.882 +2.683  12:09:13.988
1 33.062 51.094 2:03.315 +29.291  12:02:57.200 6 29.549 27.149 41.119 1:37.817 +1.618  12:10:51.805
2 34.092 29.447 45310 1:48.849 +14.825  12:04:46.049 7 29.232 27.052 41.416 1:37.700 +1.501  12:12:29.505
3 28.230 26.455 39.967 1:34.652 +0.628  12:06:20.701 p8 28.988 27.909 4:57.476  +3:21.277  12:17:26.981
4 28.199 26.437 39.614 1:34.250 +0.226  12:07:54.951 9 27.375 42.070 1:47.303 +11.104  12:19:14.284
5 38.532 38.341 46.354 2:03.227 +29.203  12:09:58.178 10 28.891 26.925 40.587 1:36.403 +0.204  12:20:50.687
6 28.243 26.233 40.179 1:34.655 +0.631  12:11:32.833 11 29.497 26.968 40.969 1:37.434 +1.235  12:22:28.121
p7 37.538 30.054 4:19.256  +2:45232  12:15:52.089 12 28.993 27.355 41.164 1:37.512 +1.313  12:24:05.633
8 29.780 43.377 1:53.551 +19.527  12:17:45.640 13 28.843 27.103 40.464 1:36.410 +0.211  12:25:42.043
9 28.067 26.505 39.829 1:34.401 +0.377  12:19:20.041 14 28.812 26.873 40.982 1:36.667 +0.468  12:27:18.710
10 31.043 39.571 48.100 1:58.714 +24690  12:21:18.755 15 28.541 27.050 40.608 12:28:54.909
1 28.237 26.191 39.596 12:22:52.779 16 28.870 27.127 40.604 1:36.601 +0.402  12:30:31.510
(7) CESAR FONSECA - M (28) THIAGO SANSANA
1 28.157 44.073 1:47.734 +13.348  12:01:38.408 1 28.820 42.526 1:45.457 +9.198  12:01:45.506
2 32.799 29.293 42.806 1:44.898 +10.512  12:03:23.306 2 30.558 27.663 45.634 1:43.855 +7.596  12:03:29.361
3 30.151 27.205 40.179 1:37.535 +3.149  12:05:00.841 3 29.466 27.672 40.932 1:38.070 +1.811  12:05:07.431
4 28.438 26.276 39.911 1:34.625 +0.239  12:06:35.466 4 29.371 27.133 40.926 1:37.430 +1.171  12:06:44.861
5 28.255 26.520 40.099 1:34.874 +0.488  12:08:10.340 5 29.272 27.189 40.917 1:37.378 +1.119  12:08:22.239
6 27.937 26.292 40.157 12:09:44.726 6 29.199 27.130 40.888 1:37.217 +0.958  12:09:59.456
p7 29.685 29.638 5:35.642  +4:01.256  12:15:20.368 7 28.912 26.920 40.569 1:36.401 +0.142  12:11:35.857
8 28.632 42.136 1:46.112 +11.726  12:17:06.480 p8 30.599 27.765 3:51.412  +2:15.153  12:15:27.269
9 28.320 26.386 40.685 1:35.391 +1.005  12:18:41.871 9 28.049 41.932 1:43.165 +6.906  12:17:10.434
10 28.036 26.487 40.659 1:35.182 +0.796  12:20:17.053 10 29.264 26.996 40.649 1:36.909 +0.650  12:18:47.343
11 28.214 26.629 40.361 1:35.204 +0.818  12:21:52.257 11 29.571 27.084 40.891 1:37.546 +1.287  12:20:24.889
12 33.313 32.550 52.474 1:58.337 +23.951  12:23:50.594 12 29.790 27.505 40.902 1:38.197 +1.938  12:22:03.086
13 28.258 26.716 40.558 1:35.532 +1.146  12:25:26.126 13 29.128 27.267 41.498 1:37.893 +1.634  12:23:40.979
14 29.041 27.129 41.055 1:37.225 +0.966  12:25:18.204
(77) BETO CAVALEIRO 15 28.844 26.931 40.558 1:36.333 +0.074  12:26:54.537
1 30.526 42.538 1:54.344 +19.837  12:01:42.518 16 47.624 28.702 41.369 1:57.695 +21.436  12:28:52.232
2 29.921 27.493 48.470 1:45.884 +11.377  12:03:28.402 17 28.918 26.863 40.478 12:30:28.491
3 29.267 26.946 40.218 1:36.431 +1.924  12:05:04.833
4 28.682 26.539 39.904 1:35.125 +0.618  12:06:39.958 (777) ROGERIO BARBATO
5 28.501 26.504 39.877 1:34.882 +0.375  12:08:14.840 1 32.958 46.407 1:56.893 +18.805  12:02:53.792
p6 28.381 26.489 4:38.519  +3:04.012  12:12:53.359 2 30.694 27.980 42.180 1:40.854 +2.766  12:04:34.646
7 27.919 40.463 1:42.819 +8.312  12:14:36.178 3 29.508 27.624 42522 1:39.654 +1.566  12:06:14.300
8 28.610 26.561 40.160 1:35.331 +0.824  12:16:11.509 4 29.577 27.893 41.861 1:39.331 +1.243  12:07:53.631
9 28.622 26.427 40.512 1:35.561 +1.054  12:17:47.070 5 29.143 27.896 42.064 1:39.103 +1.015  12:09:32.734
10 28.726 26.527 40.371 1:35.624 +1.117  12:19:22.694 6 29.231 27.817 41.593 1:38.641 +0.553  12:11:11.375
11 28.739 32.675 40.872 1:42.286 +7.779  12:21:04.980 7 29.000 45.279 42.309 1:56.588 +18.500  12:13:07.963
12 28.669 26.617 39.939 1:35.225 +0.718  12:22:40.205 8 29.516 28.045 42.264 1:39.825 +1.737  12:14:47.788
13 28.524 26.883 39.941 1:35.348 +0.841  12:24:15.553 9 28.871 27.934 42.835 1:39.640 +1552  12:16:27.428
14 28.390 26.367 39.786 1:34.543 +0.036  12:25:50.096 10 29.384 27.817 42.115 1:39.316 +1.228  12:18:06.744
15 37.393 31.159 42.608 1:51.160 +16.653  12:27:41.256 11 29.986 27.990 42.037 1:40.013 +1.925  12:19:46.757
16 28.217 26.367 39.923 12:29:15.763 12 29.415 27.579 42.221 1:39.215 +1.127  12:21:25.972
17 28.277 26.559 39.768 1:34.604 +0.097  12:30:50.367 p13 32.584 32.711 4:23.424  +2:45336  12:25:49.396
14 28.270 42.093 1:44.026 +5938  12:27:33.422
(60) BETAO FONSECA - M 15 29.002 27.546 41.540 8.088 12:29:11.510
1 28.660 41.018 1:44.452 +8291  12:01:39.852 16 29.618 30.623 43.089 1:43.330 +5.242  12:30:54.840
2 29.054 27.330 40.197 1:36.581 +0.420  12:03:16.433
3 28.654 27.144 40.465 1:36.263 +0.102  12:04:52.696 (70) RICARDO MARTIN - M
4 28.303 27.558 40.569 1:36.430 +0.269  12:06:29.126 1 33.502 45.840 1:56.807 +17.374  12:01:50.159
5 28.579 27.348 40.898 1:36.825 +0.664  12:08:05.951 2 31.980 28.908 43.131 1:44.019 +4.586  12:03:34.178
p6 29.106 31.179 4:31.507  +2:55.346  12:12:37.458 3 30.289 27.992 42.837 1:41.118 +1.685  12:05:15.296
7 27.980 40.927 1:44.270 +8.109  12:14:21.728 4 30.296 28.416 42.608 1:41.320 +1.887  12:06:56.616
8 28.378 27.218 40.697 1:36.293 +0.132  12:15:58.021 5 29.857 27.981 42.625 1:40.463 +1.030  12:08:37.079
9 28.538 26.963 40.660 12:17:34.182 6 29.738 27.794 42.407 1:39.939 +0.506  12:10:17.018
10 29.122 27.025 41.587 1:37.734 +1573  12:19:11.916 7 29.679 28.202 42316 1:40.197 +0.764  12:11:57.215
11 40.133 30.765 40.959 1:51.857 +15.696  12:21:03.773 p8 30.712 28.791 3:47.033  +2:07.600  12:15:44.248
12 31.098 27.410 41.344 1:39.852 +3.691  12:22:43.625 9 28.301 46.304 1:46.592 +7.159  12:17:30.840
10 30.697 29.481 44.769 1:44.947 +5514  12:19:15.787
(12) DANIEL / L F MALZONI 11 29.876 27.922 42.164 1:39.962 +0.529  12:20:55.749
1 29.665 44703 1:52.059 +15.860  12:02:44.065 12 29.790 28.159 42.260 1:40.209 +0.776  12:22:35.958
2 29.743 27.148 41.211 1:38.102 +1.903  12:04:22.167 13 29.747 30.792 42.329 1:42.868 +3.435  12:24:18.826
3 28.344 27.222 40.832 1:36.398 +0.199  12:05:58.565 14 29.712 27.738 41.983 12:25:58.259
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
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20 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 11:59:41
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(65) BOIKO JUNIOR - M /J.GUILHERME
1 30.625 51187 1:59.343 +19.136  12:03:17.297
2 37.674 34.601 42,979 1:55.254 +15.047  12:05:12.551
3 36.875 28.700 43.143 1:48.718 +8.511  12:07:01.269
4 29.959 28.907 42.830 1:41.696 +1.489  12:08:42.965
5 29.479 28.822 42.649 1:40.950 +0.743  12:10:23.915
p6 32.530 29.757 5:55.677  +4:15.470  12:16:19.592
7 28.949 43533 1:45.842 +5.635  12:18:05.434
8 32.182 29.144 42.992 1:44.318 +4111 12:19:49.752
9 29.765 28.143 43.047 1:40.955 +0.748  12:21:30.707
10 29.705 28.797 43.295 1:41.797 +1.500  12:23:12.504
p11 33.252 30.527 4:45.962  +3:05.755  12:27:58.466
12 28.833 43.136 1:43.342 +3.135  12:29:41.808
13 29.630 28.008 42.569 12:31:22.015
(40) MARCO DE SORDI
1 31.794 45.237 1:53.669 +13.186  12:01:58.225
2 31.927 29.190 43.266 1:44.383 +3.900  12:03:42.608
3 30.066 28.680 43.238 1:41.984 +1.501  12:05:24.592
4 29.831 28.620 44.143 1:42.504 +2411  12:07:07.186
5 30.400 28.787 43.340 1:42.527 +2.044  12:08:49.713
pé 30.523 29.883 7:43.676  +6:03.193  12:16:33.389
7 28.567 42.688 1:44.172 +3.680  12:18:17.561
8 30.168 28.148 44.017 1:42.333 +1.850  12:19:50.894
9 29.407 28.528 42.548 12:21:40.377
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




